

## KAUPUNGIN SISÄILMARYHMÄN KOKOUS

<b>Aika</b>	12.2.2024	klo 14.00–15.08	
<b>Paikka</b>	Teams		
<b>Osallistujat</b>	Hildén, Sari	kaupunkiympäristö	puheenjohtaja
	Saarinen, Anna	kaupunkiympäristö	varapj.
	Heinola, Petra	kaupunkiympäristö	sihteeri
	Eronen, Sami	sosiaali-, terveys- ja pelastustoimi	
	Hyvönen, Aila	sosiaali-, terveys- ja pelastustoimi	
	Hämäläinen, Taija	kaupunginkanslia	
	Kemppi, Mauno	kasvatus ja koulutus	
	Kuusela, Matti	kulttuuri ja vapaa-aika	
	Lyyski, Toni	kaupunkiympäristö	
	Mäenmaa, Jari	kasvatus ja koulutus	
	Perkiömäki, Petri	kaupunkiympäristö	
	Saarela, Marjaana	Työterveys Helsinki	
	Salmén, Josefiina	kaupunginkanslia	
	Salmivaara-Pesonen	sosiaali-, terveys- ja pelastustoimi	
	Tuula	pelastustoimi	
	Terämaa, Markus	kulttuuri ja vapaa-aika	
	Torikka, Kirsi	kaupunkiympäristö	
	Vehkalahti, Herkko	sosiaali-, terveys- ja pelastustoimi	

### 1 Kokouksen avaus

Sari Hildén avasi kokouksen klo 14.00.

### 2 Edellisen kokouksen muistion tarkastaminen ja hyväksyminen

Tarkastettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

### 3 Katsaus vuoden 2023 toimintaan

Petra Heinola esitteli vuoden 2023 toimintakatsauksen.

### 4 Vuoden 2024 toiminnan suunnittelu

Ideoitiin vuoden 2024 toimintaa.

Seurataan sisäilmatilanteen kehitystä yhdessä eri toimialojen kanssa. Tätä varten perustetaan Tunnusluvut-alatyöryhmä. Alatyöryhmän vetäjä on Anna Saarinen ja muita jäseniä toimialakohtaisten sisäilmaryhmien puheenjohtajat Markus Terämaa ja Mauno Kemppi sekä Herkko Vehkalahti. Keskusteltiin muun muassa tunnuslukujen määrittelystä, sisäilmakohteiden luokittelusta ja luokittelun kehittamisestä (aktiivinen kohde, seurantakohde, seurannan lopettaminen). Ensimmäisellä tapaamiskerralla paneudutaan työterveydestä saataviin tunnuslukuihin, jolloin Marjaana Saarela kutsutaan kokoukseen. Kaupunginkansliasta voidaan osallistaa Suvi Kuosmasta. Seuraavissa kokouksissa paneudutaan muihin tunnuslukuihin, ja kokouksiin kutsutaan työryhmän jäsenten lisäksi tarvittavat asiantuntijat.

Olosuhdearviointiohje on valmisteilla yhteistyössä kuntien sisäilmaverkoston kanssa. Ohjetta esitellään toukokuun kokouksessa.

Sisäilmaohjelman toteutusta seurataan jatkossa sisäilmaryhmässä.

Syksyn ensimmäinen kokous järjestetään kaupungin työntekijöille avoimena kokouksena.

## 5 Ajankohtaista alatyöryhmien toiminnasta

### a. Ohjeet, vetäjä Kirsi Torikka

Tänä vuonna Ohjeet-alatyöryhmä edistää seuraavia asioita:

- Päivitetään Käyttäjien muistilista.
- Laaditaan toimintamalli takuuaikaisille kohteille.
- Laaditaan toimintamalli vuokrakohteille.

### b. Koulutus, vetäjä Taija Hämäläinen

Koulutuksille ei ole viime aikana ollut suurta tarvetta. Alatyöryhmä järjestää koulutuksia tarpeen mukaan. Materiaaleja voidaan viedä myös Oppiva-alustalle.

### c. Sisäilma-asiat ja terveydenhuolto, vetäjät Marjaana Saarela ja Tuula Salmivaara-Pesonen

Alatyöryhmän 16.1. järjestetyssä kokouksessa todettiin, että alatyöryhmä ei jatkossa kokoonnu aktiivisesti. Alatyöryhmä selvittää, voisiko BEM toimia alustana kouluterveydenhuollon terveydellisten olojen valvontalomakkeelle.

### d. Osallistamis- ja tapahtumatyöryhmä, vetäjä Anna Saarinen

Alatyöryhmä lopettaa toimintansa. Tilaisuuksia järjestetään tarpeen mukaan.

## 6 Muut ajankohtaiset sisäilma-asiat

### a. Sisäilmastoseminaari 12.3.

Anna esitteli sisäilmastoseminaarin ohjelmaa. Ohjelma:

<https://www.sisailmayhdistys.fi/Tapahtumat/Sisailmastoseminarit/Sisailmastoseminari-2024>.

### b. Kansallinen sisäilma ja terveys -ohjelman väliarviointiseminaari 13.3.

Seminaarin ohjelma:

<https://thl.fi/ajankohtaista/tapahtumat/tapahtumakalenteri/2024-03-13/kansallinen-sisailma-ja-terveys-ohjelma-valiarviointiseminaari>

### c. Kuntien sisäilmaverkosto

Anna esitteli sisäilmaverkoston toimintaa. Sisäilmaverkostossa valmistellaan olosuhdearvioinnin ohjetta, joka esitellään myös kaupungin sisäilmaryhmälle. Terveet tilat -verkoston tapaaminen oli 12.2. Myös kuntien sisäilmaverkostossa on keskusteltu tunnusluvuista. Sisäilmapalvelupyyntöjen määrä on ollut kasvussa monessa kaupungissa.

- d. Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan tilapalveluille on esitelty toimintatapoja sisäilma-asioissa 12.2.

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan kanssa pidettiin hyvä yhteistyökokous. Materiaalia voi hyödyntää laajemminkin perehdytysaineistona.

- e. Sari Hildén opintovapaalla

Sari Hildén jää opintovapaalle ja palaa töihin elokuussa. Anna Saarinen toimii ensi kokouksessa puheenjohtajana.

### **Seuraava kokous**

Seuraava kokous pidetään maanantaina 13.5. klo 14.00–16.00 hybridikokouksena.

## **7 Kokouksen päättäminen**

Sari Hildén päätti kokouksen klo 15.08.

Jakelu: Kaupungin sisäilmaryhmä